
GOBIERNO
de
CANTABRIA

B O L E T Í N O F I C I A L D E C A N T A B R I A

i boc.cantabria.esPág. 25771

JUEVES, 14 DE AGOSTO DE 2014 - BOC NÚM. 156

1/3

C
V
E
-2

0
1
4
-1

1
5
1
5

  

      2.2.CURSOS, OPOSICIONES Y CONCURSOS

   CONSEJERÍA DE PRESIDENCIA Y JUSTICIA

  DIRECCIÓN GENERAL DE FUNCIÓN PÚBLICA

   CVE-2014-11515   Resolución por la que se aprueba la relación provisional de admitidos 
y excluidos para participar en las resultas del concurso de méritos 
para la provisión de puestos de trabajo pertenecientes al Cuerpo de 
Técnicos Auxiliares del Medio Natural.

   En uso de las facultades que me han sido conferidas, y habiendo fi nalizado el plazo de 
admisión de instancias para participar en la convocatoria (Orden PRE/35/2014, de 9 de julio, 
publicado en el Boletín Ofi cial de Cantabria número 138, de fecha 18 de julio) de los puestos 
que pueden solicitarse a resultas del concurso de méritos para la provisión de puestos de tra-
bajo pertenecientes al Cuerpo de Técnicos Auxiliares del Medio Natural convocado mediante 
Orden PRE/13/2014, de 26 de marzo, publicado en el Boletín Ofi cial de Cantabria número 64, 
de fecha 2 de abril, por la presente 

 RESUELVO  

 1º.- Aprobar la relación provisional de concursantes admitidos que se detalla como Anexo 
I, por reunir los requisitos exigidos en la convocatoria. 

 2º.- Declarar excluidos provisionalmente, por los motivos que se señalan, a los concur-
santes que se relacionan en el Anexo II, quienes tendrán un plazo de diez días, a partir del 
siguiente al de la publicación en el B.O.C. de esta resolución, para la subsanación de las causas 
que dieron lugar a la exclusión. 

 Cúmplase la anterior resolución y trasládese para su publicación en el Boletín Ofi cial de 
Cantabria. 

 Santander, 5 de agosto de 2014. 

 La directora general de Función Pública,  

 Elena Gurbindo Mediavilla.  



GOBIERNO
de
CANTABRIA

B O L E T Í N O F I C I A L D E C A N T A B R I A

i boc.cantabria.esPág. 25772

JUEVES, 14 DE AGOSTO DE 2014 - BOC NÚM. 156

2/3

C
V
E
-2

0
1
4
-1

1
5
1
5

  

CONVOCATORIA 2014 - 2 
GOBIERNO  
DE
CANTABRIA 

ANEXO I 
SOLICITUDES DEL CONCURSO DE FUNCIONARIOS 

B.O.C. 18-07-2014 
Dirección General  de 

 Función Pública ADMITIDOS 

Nombre N.I.F. + Cuerpo Puesto Denominación 

CASANUEVA BAEZA  , JAVIER ANTONIO 20204067Q C2317   

   4065 JEFE DE COMARCA DE TECNICOS AUXILIARES DEL MEDIO NATURAL 

   4135 AGENTE PRIMERA TECNICO AUXILIAR DEL MEDIO NATURAL 

CASTAÑEDA REVUELTA  , DANIEL 13935842G C2317   

   4065 JEFE DE COMARCA DE TECNICOS AUXILIARES DEL MEDIO NATURAL 

CRUZ GUTIERREZ  , JOSE ANGEL 13940800V C2317   

   8757 AGENTE PRIMERA TECNICO AUXILIAR DEL MEDIO NATURAL 

   4135 AGENTE PRIMERA TECNICO AUXILIAR DEL MEDIO NATURAL 

   4065 JEFE DE COMARCA DE TECNICOS AUXILIARES DEL MEDIO NATURAL 

DIEZ RODRIGUEZ  , MARIA CARMEN 09259665A C2317   

   4135 AGENTE PRIMERA TECNICO AUXILIAR DEL MEDIO NATURAL 

   4065 JEFE DE COMARCA DE TECNICOS AUXILIARES DEL MEDIO NATURAL 

ESCALERA MARCO  , MIGUEL ANGEL 39687209L C2317   

   8757 AGENTE PRIMERA TECNICO AUXILIAR DEL MEDIO NATURAL 

   4065 JEFE DE COMARCA DE TECNICOS AUXILIARES DEL MEDIO NATURAL 

FUENTE ROYANO  , VICENTE DE LA 72095047Y C2317   

   4065 JEFE DE COMARCA DE TECNICOS AUXILIARES DEL MEDIO NATURAL 

   4135 AGENTE PRIMERA TECNICO AUXILIAR DEL MEDIO NATURAL 

   8757 AGENTE PRIMERA TECNICO AUXILIAR DEL MEDIO NATURAL 

GARCIA DEL POMAR AGUADO  , ISMAEL 09335720C C2317   

   4065 JEFE DE COMARCA DE TECNICOS AUXILIARES DEL MEDIO NATURAL 

GIL ALVAREZ  , JUAN MIGUEL 13778616Y C2317   

   4135 AGENTE PRIMERA TECNICO AUXILIAR DEL MEDIO NATURAL 

GOMEZ FERNANDEZ  , VICENTE IGNACIO 13919669T C2317   

   4065 JEFE DE COMARCA DE TECNICOS AUXILIARES DEL MEDIO NATURAL 

GONZALEZ SALVADOR  , FRANCISCO 72037938Y C2317   

   4135 AGENTE PRIMERA TECNICO AUXILIAR DEL MEDIO NATURAL 

Nombre N.I.F. + Cuerpo Puesto Denominación 

   8757 AGENTE PRIMERA TECNICO AUXILIAR DEL MEDIO NATURAL 

   4065 JEFE DE COMARCA DE TECNICOS AUXILIARES DEL MEDIO NATURAL 

LOPEZ ALONSO  , JUAN IGNACIO 20217765Y C2317   

   4135 AGENTE PRIMERA TECNICO AUXILIAR DEL MEDIO NATURAL 

MARCOS SAIZ  , FRANCISCO 13939564T C2317   

   4065 JEFE DE COMARCA DE TECNICOS AUXILIARES DEL MEDIO NATURAL 

   4135 AGENTE PRIMERA TECNICO AUXILIAR DEL MEDIO NATURAL 

MARTINEZ SABATER  , JAVIER 20193149T C2317   

   4065 JEFE DE COMARCA DE TECNICOS AUXILIARES DEL MEDIO NATURAL 

MENDIGUCHIA FERNANDEZ  , FELIX 13980268V C2317   

   4135 AGENTE PRIMERA TECNICO AUXILIAR DEL MEDIO NATURAL 

   8757 AGENTE PRIMERA TECNICO AUXILIAR DEL MEDIO NATURAL 

QUEVEDO DEL CASTILLO  , ARTURO 13936553W C2317   

   4065 JEFE DE COMARCA DE TECNICOS AUXILIARES DEL MEDIO NATURAL 

   4135 AGENTE PRIMERA TECNICO AUXILIAR DEL MEDIO NATURAL 

REBOLLEDO GUTIERREZ  , JOSE ALBERTO 20188435R C2317   

   4065 JEFE DE COMARCA DE TECNICOS AUXILIARES DEL MEDIO NATURAL 

RODRIGUEZ IZQUIERDO  , JUAN CARLOS 13902806L C2317   

   4135 AGENTE PRIMERA TECNICO AUXILIAR DEL MEDIO NATURAL 

RUIZ GARCIA  , CARLOS 08030538L C2317   

   4135 AGENTE PRIMERA TECNICO AUXILIAR DEL MEDIO NATURAL 

   8757 AGENTE PRIMERA TECNICO AUXILIAR DEL MEDIO NATURAL 

SAIZ PEREZ  , PABLO JOSE 13938732L C2317   

   4065 JEFE DE COMARCA DE TECNICOS AUXILIARES DEL MEDIO NATURAL 

   4135 AGENTE PRIMERA TECNICO AUXILIAR DEL MEDIO NATURAL 

SANTURDE SAN JOSE  , JUAN CARLOS 13783392K C2317   

   4135 AGENTE PRIMERA TECNICO AUXILIAR DEL MEDIO NATURAL 

TRUEBA SAINZ  , IBAN 20211409K C2317   

   4135 AGENTE PRIMERA TECNICO AUXILIAR DEL MEDIO NATURAL 

  



GOBIERNO
de
CANTABRIA

B O L E T Í N O F I C I A L D E C A N T A B R I A

i boc.cantabria.esPág. 25773

JUEVES, 14 DE AGOSTO DE 2014 - BOC NÚM. 156

3/3

C
V
E
-2

0
1
4
-1

1
5
1
5

  

CONVOCATORIA 2014 - 2 
GOBIERNO  
DE
CANTABRIA 

ANEXO II 
SOLICITUDES DEL CONCURSO DE FUNCIONARIOS 

B.O.C. 18-07-2014 
Dirección General  de 

 Función Pública EXCLUIDOS 

Nombre N.I.F. + Cuerpo Puesto Denominación Causas de exclusión 

NINGUN CONCURSANTE EXCLUIDO 

  
 2014/11515 


		2014-08-12T11:58:26+0200
	BOLETIN OFICIAL DE CANTABRIA




